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MyHUUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKOM OIMMMNNanbl LLKO/bHUKOB
[MpeaAMeT: aHrIMNCKNIA A3bIK, 28.11.24r.

®.1.0. yyacTHuMKa

NapnoHosa KceHus BnagmumuposHa

UepHbix Mneb MeTpoBuny

Napewmkos Makcum Cepreesmy
JlnToBCcKMX AHApei AnekceeBny

bopucosa EneHa AnekcaHapoBHa
Nowkapésa HONns AnekceesHa

Llenno Cothbst BuktoposHa

TapaceHko VpuHa BnagnmunpoBHa

CamoinuH OaHun CepreeBuy
EnndaHoBa Kupa MaBnosHa
Yapos Anekceld KOpbeBuy

Konnakos Hukuta Cepreesuy

CaBenbeBa EneHa OnerosHa
MocToBanos Vropb Bnagmumn

Mpeacepatens xxwopu

CekpeTapb

o6pasoBaTe/ibHasi OpraHu3auus

MBQOY COLU Nel

MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

MAOQOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.
MAQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

poBuy MAOY COLL Ne8
/ Kyp6aHosa HO.I".

/ BycbirnHa AA.

MAOQOY COLU Ne6 nmenn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne6 nmenn Knucenesa A.B.
MAOY COLL Ne6 nmenn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

Knacc

EEB S © © © © o oo o o ~

MaKCUMasbHbIi
6ann

70
70
70
70
70
70
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbI
6ann

26
49
28
27
17
6
70
59
46
14
77
71
71
61

cTaTyc

Y4acTHUK
Mob6eanTens
YyacTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Mob6eantens
Mpusép
YyacTHUK
YyacTHUK
Mob6eanTens
Mpu3ép
MobegmTens
Mpusép



